2262, con la quale la
società  Milan Channel S.r.l. ha trasmesso la ricevuta del bollettino postale attestante il
pagamento effettuato in data 11 gennaio 2008 su c/c 871012, intestato alla tesoreria
provinciale  dello  Stato  di  Roma,  della  somma  di  euro  20.660,00
(ventimilaseicentosessanta/00), pari al doppio del minimo della sanzione edittale per la
violazione contestata, determinata ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 16 della
legge 24 novembre 1981, n. 689;

RITENUTO, pertanto, di non doversi dare ulteriore corso al procedimento  de